 EV315 500VDC系列           道路车辆用螺栓连接式熔断器
选型规格书
编号：ZR/YC-0037  B4
（2018）
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）
               029—68590678（销售热线）

尺寸代
码
额定电流
A
I²t（A²s） 功耗
W
色标 备注
弧前 熔断
1 EV315-L-3E10A
L-3E
10 19 64 2.5 红色
下出螺栓连接结构
安装螺栓M5
推荐扭矩
（4.0±0.8）N.m
2 EV315-L-3E15A 15 38 128 3.6 蓝色
3 EV315-L-3E20A 20 85 288 4.8 黄色
4 EV315-L-3E30A 30 206 698 6.6 绿色
5 EV315-L-3E40A 40 419 1424 8.2 桔黄色
6 EV315-L-3E50A 50 604 2050 10 白色
7 EV315-C-3E10A
C-3E
10 19 64 2.5 红色
圆筒帽结构
8 EV315-C-3E15A 15 38 128 3.6 蓝色
9 EV315-C-3E20A 20 85 288 4.8 黄色
10 EV315-C-3E30A 30 206 698 6.6 绿色
11 EV315-C-3E40A 40 419 1424 8.2 桔黄色
12 EV315-C-3E50A 50 604 2050 10 白色
13 EV315-M-3E10A
M-3E
10 19 64 2.5 红色
中出螺栓连接结构
安装螺栓M5
推荐扭矩
（4.0±0.8）N.m
14 EV315-M-3E15A 15 38 128 3.6 蓝色
15 EV315-M-3E20A 20 85 288 4.8 黄色
16 EV315-M-3E30A 30 206 698 6.6 绿色
17 EV315-M-3E40A 40 419 1424 8.2 桔黄色
18 EV315-M-3E50A 50 604 2050 10 白色
19 EV315-M-5M100A
M-5M
100 1850 5482 19 -
中出螺栓连接结构
安装螺栓M8
推荐扭矩11N.m
20 EV315-M-5M125A 125 3058 9062 24 -
21 EV315-M-5M150A 150 4778 14159 28.5 -
22 EV315-M-5M175A 175 7399 21928 33.2 -
23 EV315-M-5M200A 200 11561 34262 38 -
24 EV315-M-5M225A 225 16648 49337 40.5 -
25 EV315-M-5M250A 250 22659 67153 45 -
26 EV315-M-5M275A 275 29596 87710 48 -
27 EV315-M-5M300A 300 38656 114560 50 -
28 EV315-M-5M350A 350 60400 179000 63 -
29 EV315-M-5N300A
M-5N
300 24859 65000 54 -
中出螺栓连接结构
安装螺栓M10
推荐扭矩21N.m
30 EV315-M-5N315A 315 28537 74617 56 -
31 EV315-M-5N350A 350 36117 94437 59.5 -
32 EV315-M-5N400A 400 50733 132653 68 -
33 EV315-M-5N500A 500 79270 207270 80 -
注：以上I²t为对应电压等级最大分断能力下的典型数据
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   1
      EV315系列道路车辆用螺栓连接式熔断器
DC500V(UL) 10A-500A